
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

 

Oggetto: Determina Incarico Rup  

 Avviso Prot. n. 9901 del 20/04/2018  

 Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro -seconda edizione   

 10.6.6A FSEPON-PU-2019-4; CUP B88I19000030006 

 10.6.6B FSEPON-PU-2019-6 CUP B98I19000000006 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Avviso Prot. n. 9901 del 20/04/2018 - Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-

lavoro - seconda edizione; 

VISTA la Nota Prot. n. 0011290 del 05/04/2019 con la quale l'Autorità di Gestione del PON ha 

pubblicato le graduatorie definitive regionali dei Progetti FSE; 

VISTO l'Atto Dirigenziale Prot. n. 0012276 del 15/04/2019 con il quale questa istituzione è stata 

autorizzata a svolgere le attività afferenti all' Azione 10.6.6; 

VISTO il Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2019 approvato dal Consiglio d' Istituto 

con Delibera n° 171 del 15/03/2019; 

VISTO il D.I. n° 129/2018; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti; 

VISTA l’assunzione del finanziamento al Bilancio della Scuola per il 2019, prot. 0003390 del 

23/04/2019, atto preliminare per l’avvio delle attività programmate; 

VISTA la necessità di nominare il responsabile unico del procedimento per l’attuazione dei progetti 

afferenti all' Azione 10.6.6; 

 

                                                                  DETERMINA 

 

l’assunzione formale dell’incarico di Responsabile Unico di Procedimento per la realizzazione delle 

attività relative al Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - seconda edizione di cui 

all’Avviso Prot. n. 9901 del 20/04/2018 e all’Autorizzazione Prot. n. 0012276 del 15/04/2019. 

L’incarico sarà esplicitato attraverso la direzione e il coordinamento di tutte le attività necessarie e 

le risorse a disposizione al fine di assicurare l’unitarietà dell’intervento e  il raggiungimento degli 

obiettivi nei tempi e nei costi previsti con riferimento a:  

 

 

Codice 

Progetto 

 

CUP Titolo Modulo 

Totale 

autorizzato 

Progetto 

Capitolo 

10.6.6A 

FSEPON-PU-

2019-4 

B88I19000030006 Percorsi di alternanza Scuola-

Lavoro Interregionali 

“AZIENDA AMICA” 

€ 52.938,00 P/2/9 

10.6.6B 

FSEPON-PU-

2019-6 

B98I19000000006 Percorsi di alternanza Scuola-

Lavoro Transnazionali  

“A.S.L. ABROAD” 

€ 46.625,00 P/2/10 

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it




  

 Copia della presente determinazione è: 

  

 Inviata al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto; 

 

 Pubblicata in albo pretorio del sito web istituzionale. 

  

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                       (Prof.ssa Maria Luisa SARDELLI)                                                          

 


